
ZARZĄDZENIE Nr 15/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.01.2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 526/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
1 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Krakowie (z późn. zm.).

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 
1875, 2232), art. 41 ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 526/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 
2011 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Krakowie (z późn. zm.) otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Profilaktyki 
Uzależnień w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenie Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

Skład osobowy
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

1. Elżbieta Lechowicz – Przewodniczący Komisji,
2. Mariusz Nawrot– Z-ca Przewodniczącego Komisji,
3. Anna Adamek-Baran,
4. Jarosław Barwacz,
5. Wiesław Bąkowski,
6. Iwona Berdecka,
7. Maria Borelowska,
8. Jerzy Dziwisz,
9. Alicja Gackiewicz,
10. Bartłomiej Garda,
11. Wojciech Hausner,
12. Robert Jarosz,
13. Krystyna Jastrzębska,
14. Aleksandra Juroszek,
15. Przemysław Kisielewski,
16. Katarzyna Kłeczek-Łabuzek,
17. Janusz Kowalski,
18. Stanisław Kozak,
19. Elżbieta Lęcznarowicz,
20. Mirosław Myszkowski,
21. Ryszard Nidecki,
22. Leszek Poznański,
23. Magdalena Reyman,
24. Renata Salwowska-Stachowiak,
25. Stefan Sapeta,
26. Marcin Smolski,
27. Paweł Sularz,
28. Stanisława Urbaniak,
29. Marek Wawrzynkiewicz,
30. Maciej Ziobroń,
31. Maciej Żmuda,
32. Robert Pajdo. 


